REQUERIMENTO
Nº426/02

“Solicita informações a Direção
da Sabesp”.

Senhor Presidente,

Requeiro à  Vossa  Excelência  nos  termos  regimentais  e
vigor, seja oficiado ao Ilmo. Sr. Josival Alves de Souza solicitando digne-se
Sua Senhoria,  prestar à esta Casa a seguinte informação para conhecimento
deste vereador:

- Qual o motivo da paralização das obras de implantação
de rede de água, no final da Avenida Itatinga e início da
Rua Caruzo, no bairro Itatinga.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 4 de novembro de 2002.

José Irineu de Souza
“Zezinho da Piscina”

VEREADOR